Ibidem

filius lagī rex egypti annis. xl. cui immeidate successit ptolemeus philadelphus. et sic patet q̄ fluerunt anni. lx. vt dicitur est. Tertio ibi. Nec esdem scripturas r̄. ostendit quomodo secunda pars opti- monis predice posset sustineri fm̄ vnum alium inel- lectum quem primo ponit. et patet littera. Deinde q̄ dam quibus videtur ille intellectus confirmari adducit. ad hoc vero adducit tria que in libris eius reperiuntur que videntur et sacris scripturis sumpta. q̄z p̄mū est in thimeo platonis libro. viii. q̄ de⁹ pri- mo terrā ignēq̄z iūxit. sc̄dm̄ est q̄ ponit philosophū esse amator. Dei tertium est q̄ vocatur deū theon. qd̄ in greco sonatidem qd̄ ens vel qui est in latine.

Capitulum. XII.

a i **H**eo quippe hos potissimum re. **I**n h. ca. oñdit aug⁹ ex discipulis platonis q̄ se platonicos noisabat q̄ cū platonis portus q̄ cum alijs philosophs sit agēdū. **E**t facit in hoc ca. duo, pmo oñdit q̄ excellentes habuit discipulos. scđo ostendit quō oēs in uno errore con cordabant. ppter qđ contra ipsos est disperanduz. **I**bi. **S**ed hi. t̄c. **I**n prima pte facit duo, quia pri mo ostendit illos platonis discipulos q̄ peripateti ci vel academicci appellabant et q̄ bus fuit aristoteles q̄ secre peripateticorum p̄m⁹ fu it. d̄ quo dicit cu sebius q̄ anno ar terris. xxiij. a aristoteles. xvij. degens annū platonis auditor fuit. **D**eo ipso dicit nullus i dialogo ad hortensium q̄ flumē orationis au rū fudit. **E**t eo dē alibi dicit d̄ eo sic q̄ pfecto nibil est acutius nibil politius. **E**t. **A** gellius libro. xij. dicit sic. **A**ristoteles philosoph⁹ rei oī hūane pe ritissim⁹. **T**ullius tñ li. v. de finibus bonorū platonice aristoreli pponit de aristotele sici di

cens. **P**eripateticorum veterē princeps est aristoteles q̄ excepto platonē an scio aut recte direrim pncipē philosophorū. q̄ etiā hic aug⁹ platonē non excellētia ingenii sed in eloquio postpōit. fuit enim plato magna eloquentia. d̄ quo dicit quintilianus in rhetori ca sua libro ultimo. mihi videt marcus nullius cum se totū ad imitatoē grecorū contulisset effinxisse vim demosthenis. copiam platonis. locunditatem socritis. Et alibi in eodem dicit. **M**arcus nullus vbiq̄ platonis erat. id est imitator errit. **D**eo etiā valerius lib. viij. capitulo. vii. sic ait. Si ipse iugiter de celo descendit nec elegatiōre nec beatiore facūdia usus videtur. **P**latonis etiā discipuli fuerūt speu suppos nepos suis et sorore. et xenocrates. **S**peusippus vō immediate successit platonē in academia. id est schola platonis. que sic dicta est ab academia vili la platonis. q̄ fui p̄pia uno miliario ab athenis distabat. vbi t̄ virit. post mortem platonis q̄ tuor an nis. cui xenocrates successit q̄ fui cū illum fuit philos